贵州茅台酱香酒营销有限公司                                                          
	附件1：
仁怀市茅台镇以外区域办公设备安装明细表

	运输及安装地
	湖北省  武汉市
	广西省  南宁市
	贵州省  贵阳市
	辽宁省  沈阳市
	四川省  成都市
	山东省  济南市
	河北省  保定市
	天津市
	河南省  郑州市
	云南省  昆明市
	江苏省  南京市
	北京市
	贵州省  遵义市
	江西省  南昌市
	山东省  青岛市
	江苏省  盐城市
	广东省  深圳市
	贵州省  安顺市
	四川省  绵阳市
	河北省  石家庄市
	湖南省  长沙市
	合计数量

	台式电脑
	2
	3
	4
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	4
	1
	5
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	40

	打印机
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	7

	碎纸机
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	饮水机
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	扫描仪
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
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注：报价供应商须具备全国发货、安装及后期维护维修能力。（具体地址以采购人为准）
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